

Tender Reference No 14391
Organization Name arcmarc global
Address nyamhunga
Email arcmacglobal19

							CN STATIONERS P/L	
Item No	UNSPSC Code	Lot Name	Lot Description	Quantity	UOM	Unit Price	Total Rate	
1	14111509	Stationery	A4, white bond paper	50	Ream	5.90	295	
2	14111509	Stationery	A3 Envelope	10	Each	29.00	290	
3	14111509	Stationery	A4 Envelope	10	Each	27.00	270	
4	14111509	Stationery	Flat file	20	Each	1.20	24	
5	14111509	Stationery	Arch lever file	20	Each	1.95	39	
6	14111509	Stationery	3 quire counter book	10	Each	3.60	36	
7	14111509	Stationery	Exercise book	10	Each	0.50	5	
							Total =	959.0000

MUFUDZA TOURCH INVESTMENTS			HI-PRO TECHNOLOGIES			Convenient		Last Pack Technology P/L	
Unit Price	Total Rate	Unit Price	Total Rate	Unit Price	Total Rate	Unit Price	Total Rate		
9	450	6	300	5	250	9	450		
35	350	0.5	5	0.3	3	2	2		
33	330	0.5	5	0.1	1	1.5	1.5		
1	20	0.5	10	0.39	7.8	.6	12		
6	120	3	60	2.5	50	3	60		
15	150	3	30	3.8	38	3	30		
0.65	6.5	0.25	2.5	0.35	3.5	.55	5.5		
						Total =	353.3		
						Total =	1426.5000		
						Total =	412.5000		
						Total =	561.0000		

Total =	337.0000	Total = 678.0000	Total =	445.9000	Total = 399.5000
---------	----------	------------------	---------	----------	------------------

Tech Print Computers P/L		MOLENWOOD ENTERPRISES		REALTIME		Aganang Group	
Unit Price	Total Rate	Unit Price	Total Rate	Unit Price	Total Rate	Unit Price	Total Rate
10.00	500	9.5	475	5.50	275	10.35	517.5
0.60	6	1.25	12.5	0.18	1.8	0.28	2.8
0.50	5		10	0.09	0.9	0.16	1.6
0.95	19	1.54	30.8	0.35	7	0.78	15.6
2.50	50		120	2.28	45.6	2.93	58.6
4.50	45		50	2.80	28	5.18	51.8
1.00	10	.85	8.5	0.55	5.5	1.73	17.3
Total = 635.0000		Total = 706.8000		Total = 363.8000		Total = 665.2000	

Tiscas Investments Pvt Ltd t/a KM		Globtech Solutions & Computing		Deanbeth	
Unit Price	Total Rate	Unit Price	Total Rate	Unit Price	Total Rate
0.30	5	8.05	402.5	7.88	394
0.15		0.75	7.5	0.24	2.4
1.50	30	0.23	2.3	1.95	19.5
1.80	36	5.4	108	3.9	78
	3	2.3	23	8.58	85.8

1.30		130.71	7.1	1.46	14.6
	Total =		Total =		Total =
	363.5000		590.4000		633.3000

Notes

It was agreed to award the lowest bidder in total cost; Joetech with a total cost of US\$337.00


PMU Members

N Msimanga

U Ndlovu



Date 03/12/24



Date 03/12/24

CEO'S Comments

signature



Date 12/12/24